

            
                            
                    [image: Baumit]
                

                    

            
            
		        
            
                                
                    [image: Baumit]
                


                                    
                        
                                                                                                Produktai
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                            
                                                            [image: Fasadai]
                                                            
                                                                Fasadai

                                                                

                                                                	Fasadų ir šiltinimo sistemos

	Dekoratyviniai tinkai ir dažai

	Šiltinimo sistemų priedai

	Renovacija

	Tinkai



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            [image: Vidaus apdaila]
                                                            
                                                                Vidaus apdaila

                                                                

                                                                	Vidaus dažai

	Vidaus tinkai

	Plytelių sistema

	Grindų sistema

	Renovacija



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            [image: Pagrindas]
                                                            
                                                                Pagrindas

                                                                

                                                                	Mūro mišiniai

	Statybiniai mišiniai



                                                            

                                                        

                                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                    [image: ]Produktai A-Ž

                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    [image: ]Katalogas 2023

                                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Sprendimai
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                            
                                                            [image: Fasadai]
                                                            
                                                                Fasadai

                                                                

                                                                	Fasadų ir šiltinimo sistemos

	Dekoratyviniai tinkai ir dažai

	Šiltinimo sistemų priedai

	Renovacija

	Tinkai



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            [image: Vidaus apdaila]
                                                            
                                                                Vidaus apdaila

                                                                

                                                                	Vidaus dažai

	Vidaus tinkai

	Plytelių sistema

	Grindų sistema

	Renovacija



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            [image: Pagrindas]
                                                            
                                                                Pagrindas

                                                                

                                                                	Mūro mišiniai



                                                            

                                                        

                                                                                                    
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Paslaugos
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Produktai A-Ž



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Techniniai duomenys

	Brošiūros



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Projektai

                                                                                                                                Įmonė
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Vadyba

	Vizija ir Vertybės



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Istorija

	Baumit Naujienos



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Spaudoje



                                                            

                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Kontaktai
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Susisiekime

	Užklausa



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Pardavimų atstovai

	Partneriai



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Mus rasite

	Tarptautinis



                                                            

                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    

                                                
                    
                                                    
    
        
            [image: ]
        

        
                        Lietuva
        

    
        
                    

        
            
                keyboard_arrow_up
            

            
            

            
                keyboard_arrow_down
            

        




                                                Paieška


                                                    
                                
                                                                    
                                                                Kontaktai

                                
                            

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        E-mail

                                
                            

                                                    
                            999
 
                            myBaumit
 
                            
                        

                        

                    

                

                                
                    
                        
                            

                            
                        

                                            

                

            

        

                    
                

                
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                

            

            

        
    
        
        
            
                
                    
Home
                    
                

            

            
                
                    404

                    Šis puslapis nerandamas

                    Nuoroda gali būti sugadinta arba puslapis buvo pašalintas

                

            

            
                
                    
                        Grįžti į pradinį puslapį
                    

                

            

        

    


            

        

                            
    
        
            
                Informacija apie slapukų nustatymus
            

            
                Prašome sutikti su slapukų saugojimu žemiau arba suasmeninkite slapukus!
            

            
                
                    Reikalingi slapukai 
                

                
                    Veikimo slapukai 
                

                
                    Rinkodara ir pakartotinė rinkodara 
                

            

            
                
                    Slapukų nustatymai
                    

                    Privatumo politika
                

                
                    PRIIMTI VISKĄ *
                    

                    * Spustelėdami šį mygtuką jūs sutinkate su visais aukščiau nurodytais slapukais.
                

            

        

        
            
                Slapukų nustatymai
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Reikalingi slapukai
                        

                    

                    
                        Tinkamam interneto svetainės veikimui būtini slapukai (pvz., sesijos slapukai). Duomenų tvarkymas yra pagrįstas mūsų teisėtais interesais dėl be klaidų veikiančios ir patogios interneto svetainės. Jei išjungsite slapukus, mūsų interneto svetainės funkcionalumas gali būti ribotas.
                    

                    
                        Daugiau informacijos keyboard_arrow_down
                        Mažiau informacijos keyboard_arrow_up
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Veikimo slapukai
                        

                    

                    
                        Šie slapukai leidžia įvertinti lankytojų srautą ir pamatyti srauto šaltinius, renkant informaciją duomenų rinkiniuose. Jie taip pat padeda mums suprasti, kurie produktai ir veiksmai yra populiaresni nei kiti.
                    

                    
                        Daugiau informacijos keyboard_arrow_down
                        Mažiau informacijos keyboard_arrow_up
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Rinkodara ir pakartotinė rinkodara
                        

                    

                    
                        Tai trečiosios šalies slapukai, kuriems būtinas sutikimas, susijęs su specialiai pritaikyta rinkodaros veikla. Tikslas – pateikti specialiai Jums pritaikytus pasiūlymus. Šie slapukai padeda užtikrinti specialiai Jums pritaikytą naršymo patirtį.
                    

                    
                        Daugiau informacijos keyboard_arrow_down
                        Mažiau informacijos keyboard_arrow_up
                    

                

            

            
                
                    Aš sutinku su aukščiau nurodytų slapukų nustatymų naudojimu
                

                
                    Priimti viską
                

                
                    Privatumo politika
                

            

        

    



            












            

    



                        

            
            

    






















    







            
    


    
    
                        
            


    

    



            
        
    



    
